
 

                                                          

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

ZADAVATEL: 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková 
organizace 

SÍDLO: U Vrbky 486, Horní Bříza 330 12 
IČO: 00022578 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Radkem Vyhnálkem, MBA - ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Přípravné projekční práce (Výškopis a polohopis, pasport stávajícího stavu a dispoziční a objemová studie) - 
stávající pavilony a dostavba DOZP Horní Bříza 

Veřejná zakázka malého rozsahu na službu  zařazené do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka:  Číslo jednací:  

 

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
 

uchazeče  Atelier Soukup OPL Švehla s.r.o., IČO: 25229869, sídlem  Klatovská třída 818/11, 301 00 
Plzeň, 

 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. Uvedený uchazeč předložil 
nejnižší nabídkovou cenu a dosáhl nejvyššího počtu bodů, a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto 
zadavatel rozhodl o tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 
/ Počet bodů celkem     

Pořadí 

1. AIP Plzeň spol. s.r.o. 
 

sídlo: Brojova 2113/16, 326 
00 Plzeň 

IČO:46885625 

753 000 Kč / 2 body 3 

2. Ing. arch. Václav Mastný   
 

sídlo: Klatovská tř. 818/11, 
301 00 Plzeň 

IČO:25229869 
731 000 Kč / 3 body 2 

3. ATELIER SOUKUP OPL 
ŠVEHLA s.r.o. 

sídlo: Klatovská tř. 818/11, 
301 00 Plzeň 

IČO:25229869 
706 000 Kč / 4 body 1 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 

POUČENÍ: 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

 

 
V Horní Bříze dne 2.10.2023                                                  
 Za zadavatele: 
                                                                                                                                     
Mgr. Radek Vyhnálek, MBA - ředitel 
 


		2023-10-02T14:55:38+0200
	Mgr. Radek Vyhnálek, MBA




